

Selin ApS
Ole Rømers Vej 11, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 68 82 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Joachim Selin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selin ApS
Ole Rømers Vej 11
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36 68 82 89
Stiftet: 18. marts 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joachim Selin

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Selin Stilladser ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Som følge af tidligere underskud hos dattervirksomheder er kapitalen tabt. Denne har iværksat tiltag til reetablering, som får positiv afsmittende effekt for selskabet.

Fusion

Selskabet er pr. 1. januar 2022 fusioneret med dattervirksomheden MIMA Materiel ApS med Selin ApS som fortsættende virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-26.994	-8.200
Andre driftsomkostninger	1.251	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	70
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.353	-24.325
Resultat før skat	-65.096	-32.455
Årets resultat	-65.096	-32.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.096	-32.455
Disponeret i alt	-65.096	-32.455

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-917.288	-696.421
Egenkapital i alt	-867.288	-646.421
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.750	7.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.880	360.101
Selskabsskat	0	19.353
Anden gæld	821.659	259.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.289	646.421
Gældsforpligtelser i alt	867.289	646.421
Passiver i alt	1	0

1 Kapitaltab**4 Eventualposter**

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen. Som følge af tidligere underskud hos dattervirksomheder er kapitalen tabt. Denne har iværksat tiltag til reetablering, som får positiv afsmittende effekt for selskabet.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.353	24.325
	39.353	24.325
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	561.447	561.447
Kostpris 31. december 2022	561.447	561.447
Opskrivninger 1. januar 2022	-561.446	-561.447
Opskrivninger 31. december 2022	-561.446	-561.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Selin Stilladser ApS, Helsingør	100 %	-158.681	262.972
		-158.681	262.972

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
